…………………………………………



   ……………………………

    (Nazwa Zleceniodawcy/ pieczątka firmy) 



           (miejscowość i data)

ZLECENIE ODBIORU ODPADÓW

Dane Zleceniodawcy:



Dokładne miejsce odbioru:

Nazwa:                                              

Miejscowość:

Adres:                                       


Adres:                                                                                      Regon:                                                               Osoba do kontaktu:
Zlecamy firmie HONEST Zbigniew Nowak mieszczącej się w Świdniku przy ul Bohaterów Westerplatte 38, wykonanie usługi odbiór następujących odpadów:

	LP
	Kod odpadu
	Orientacyjna ilość

( Mg, kg, m³, szt.)
	Termin realizacji zlecenia

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


Uzgodniona cena …………. za 1 Mg pomiędzy Zleceniodawcą i Zleceniobiorcą za wykonanie usługi: Do podanych cen zostanie doliczony VAT w wysokości 8 %. Zleceniobiorca zastrzega sobie prawo do zwrotu odpadów na koszt Zleceniodawcy w przypadku nie uregulowania należności wynikających z niniejszego zlecenia oraz FA VAT wystawionej na podstawie niniejszego zlecenia. Zleceniodawca zobowiązuje się do przyjęcia odpadów w takim przypadku.

………………………………….                                                           ………………………………….

   podpis Zleceniodawcy                                                             podpis Zleceniobiorcy
